
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 264 ราย 302 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ 5,214 - 1 - 37  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  26  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

  

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาง กำไร เขียวหวาน 
 11 5141II0280 5 1 77 10 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 12 5141II0280 1 0 0 10 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

2 นาย ทวิท เขียวหวาน  14 5141II0280 5 1 98 10 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
3 นาง ปรานอม จตุราภิรมย์  9 312 12 0 0 10 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 นาง สมพร ก้อนดี 
 13 5141II0280 3 1 15 10 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 3 934 12 0 93 10 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

5 นาย สายยัน หาญแก้ว  15 5141II9886 3 2 65 10 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
6 นาย จันทร์ จันวงศ ์  20 577 9 0 23 11 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
7 นาง สุทิน    เพ็งทอง   1 400 27 0 98 11 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
8 นาง บุญชู ไลท์เนอร์  8 312 19 0 40 13 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
9 นาย อัมรินทร์ ชัยรัตนศักดิ์  5 260 2 2 25 13 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
10 นาง สงกรานต์ กาส ี  9 526 9 0 20 4 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
11 นาย นพเดช อรรณพวรรณ  6 243 43 1 13 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

12 นาย ลำยอง บริหาร 
 3 5141II0484 4 1 70 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 7 257 24 0 81 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

13 นาง บุญมี สุนทอง  8 249 22 3 94 6 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
14 นาย เกษม สุขคำมี    14 1445 17 0 25 8 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

15 นางสาว มนฤดี 
ประสาทเขตร
การ 

 13 1445 19 2 75 8 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

16 นาง วันณา ก้อนพล  8 384 48 2 62 9 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
17 นาง วันนา แก้วกาหลง  4 313 41 2 66 9 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
18 นาง จงรักษ์ ประดับทอง  5 5702 11 0 0 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

19 นางสาว ทอง กุลเทศ 
 15 5702 9 0 19 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 16 5702 9 2 5 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

20 นาย บุญธรรม ขมินทะกูล  6 509 17 3 82 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
21 นาง บุญยานุช ครองระวะ  6 1239 10 0 0 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
22 นาง บุญร้อย แก้วอ่ำ  9 1007 30 1 34 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
23 นาย ประดิษฐ ครองระวะ  7 1239 10 0 0 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
24 นาย พิชัย จันลาสี  2 1024 29 2 28 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

25 นาย ไพรัตน์ ประดับทอง 
 2 5702 4 2 39 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 1 5702 6 0 83 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

26 นาง รังสินี เอกจำนงค์ 
 8 1239 10 0 0 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 2 1239 12 3 96 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

27 นาง รัชนี 
กาญจนะ
สมบูรณ์ 

 9 1253 19 2 14 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

28 นาง แรมวิลัย ปานโต  14 5702 4 1 49 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
29 นาย สุภาพ ทัดสอน  2 1250 18 1 45 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
30 นางสาว อนงค์ ขาวอ้น  5 510 32 2 89 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

31 นาง พรทิพย์ พรมมี  10 726 8 0 0 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
32 นาง ลดาวัลย์ สอนยศ  3 726 24 1 84 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
33 นาง แพง กอบสันเทียะ  1 1110 13 2 71 3 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
34 นาง ทองใบ คำเขียว  7 740 17 2 99 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
35 นาย สังวาลย์ ชัยศรี  1 1360 25 2 0 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
36 นาง สีไรย ชัชวาลย ์  6 740 17 3 86 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
37 นาย ถาวร โกษาจันทร์  4 1359 50 0 0 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
38 นาย ธีระศักดิ์ พรมมาลุน  3 986 21 0 58 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
39 นางสาว วิต้า จาจี  2 740 33 1 69 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
40 นาง สมบัติ จันทวิบูลย์  2 986 14 0 21 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
41 นาง สโรชา ยศปัญญา  1 1373 31 0 28 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

42 นาง สิงคาน อินทร์เทพ 
 2 1194 19 3 36 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 3 1194 13 3 49 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

43 นาง ไสว คำเมือง  3 1371 32 1 31 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
44 นาย พนม แสงผึ้ง  15 1342 5 0 0 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
45 นาง พยอม มั่นเขตกิจ  1 858 32 2 80 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

46 นาง รัชนี 
กาญจนะ
สมบูรณ์ 

 2 1251 12 2 68 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

47 นาย สนม แสงผึ้ง  12 1342 5 0 0 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

48 นาย สมพงษ์ ทองอ่ำ      6 1300 8 0 42 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
49 นาง สมพิศ แสงผึ้ง  16 1342 5 0 0 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
50 นาง สมศรี แสงผึ้ง  19 1342 10 0 0 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
51 นาย อำนวย แสงผึ่ง  13 1342 5 0 0 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
52 นาย เพชร จูมพิศ  4 1202 12 2 94 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
53 นาย สอิ้ง เหลือหลาย  23 1293 16 3 90 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

54 นาง สัญญา อินทร์ใหญ่ 
 4 851 9 0 29 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 8 852 40 0 0 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

55 นาง สุทิน อินทร์ใหญ่  5 851 10 3 99 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
56 นาย องค์ เหลือหลาย  7 1389 17 2 24 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
57 นาง บุญตา ไพรภิบาล  17 5141II9094 21 0 0 3 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
58 นาง แป้งล่ำ นาดิน  4 5141II9094 50 0 0 3 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
59 นาง หล่อม พลูสวัสดิ์  8 5141II9094 20 0 57 3 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 

60 นางสาว ฐิติมา มาตรินทร์ 
 4 573 7 2 53 4 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 2 573 38 2 27 4 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 

61 นางสาว บุญศรี มาตรินทร์  3 573 6 2 48 4 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
62 นาง แสงเทียน ลมแก้ว  3 795 25 2 8 4 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
63 นาง ทวาย เดชห้วยไผ่  13 582 16 0 59 6 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
64 นาย ประวัง แพรขาว  12 582 8 0 0 6 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

65 นาย วรรณพิชัย แพรขาว  9 582 8 0 0 6 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
66 นาง วรรณา อินเผือก  11 582 8 0 0 6 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
67 นาย วิน แพรขาว  7 582 30 0 49 6 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
68 นาง กาญจนา แซ่โง้ว  2 444 23 3 72 7 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
69 นาง บุญนาก เมฆอ้อย  7 444 16 2 97 7 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
70 นาย บุตดา พรมชัย  4 444 37 0 23 7 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
71 นาย ยาว       อินทร์เต็ม  8 1044 24 3 45 7 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 

72 นาง สุนีย์ กลิ่นห้าวหาญ 
 15 455 15 2 66 7 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 7 455 6 3 70 7 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 

73 นางสาว สุมาลี กลิ่นห้าวหาญ  25 5141II9092 10 1 41 7 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
74 นาย ชั้น นากภิรัตน์  3 631 17 3 58 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
75 นาง ทับทิม บุญนำ  9 324 11 0 0 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
76 นาง บุญศร ี   เทียนมี  10 1193 0 0 94 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
77 นาง เข็มทอง คำสุข  3 1083 35 3 5 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
78 นาย เฉลียว ศรีเพ็ง  11 897 2 1 34 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
79 นาง บังอร แก้วสม  10 898 17 2 64 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
80 นาย บุญธง ไขทาดี  5 1084 49 2 69 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
81 นาง อุ้ม พุ่มเปี่ยม  5 1083 35 2 43 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
82 นาง จันทร์ เพชรสุข  7 758 7 0 21 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

83 นาง ทัศนีย์ โชคคุณ  5 815 23 0 75 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
84 นาย ประเสริฐ ตั้งวัฒนาสิน  1 816 32 1 78 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

85 นางสาว วันล ี เพชรสุข 
 17 758 7 2 0 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 22 758 4 0 0 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

86 นาย สมชาย    บุญสุข       2 1309 32 3 49 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

87 นาง ทองคำ อินทรโชติ 
 5 835 8 3 26 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 6 1275 24 1 88 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

88 นาง ทองดี แปลงทรัพย์  5 1272 8 3 86 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
89 นาย น้อย อินศรี  6 1326 10 0 0 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
90 นาย สายฝน สุยาอินทร์  1 1419 24 1 55 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
91 นาย หน ู จันเทือง  1 1272 8 3 86 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
92 นางสาว หนูแถม กุนโตน  4 1415 5 0 85 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
93 นาง หวาน ภู่ม ี  3 1271 14 1 43 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
94 นาง เหมียว อายุยืน  14 835 10 0 0 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
95 นาง ลำพึง    กันนะ        1 286 47 0 3 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
96 นาง ลูกคิด คงแพง  2 1167 13 1 5 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

97 นาย อมรเทพ อิงคนินันท์ 
 8 350 23 1 18 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 7 350 13 3 65 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

98 นาย เฉลิม     มีธรรม     4 1062 12 3 5 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

99 นาง นิตยา กลัดแป้น 
 6 274 20 0 0 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 11 274 10 0 0 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

100 นาย บุญชร อุดศรี  10 1062 36 3 58 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
101 นาง ประนอม มั่นเหมาะ  2 1452 25 0 70 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
102 นางสาว ยุพา แย้มเทศ  4 5141II0892 12 3 94 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

103 นาง สมปอง ม่านตา 
 1 216 16 1 88 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 9 1063 33 0 64 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

104 นาย ต่อศักดิ์ อิงคนินันท์  4 633 18 1 93 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
105 นาย นิรันดร์ อยู่ขำ  1 643 34 0 46 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
106 นาย ประทุม คุ่ยสว่าง     1 348 13 2 47 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
107 นาย ยนต์ รู้คงประเสริฐ  2 535 34 1 54 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
108 นาง ศรีนวล อิงคนินันท์  6 350 24 3 84 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
109 นาง ลา ชัยวินาค  29 5141I9298 3 3 98 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
110 นาย ไวพจน์ เนียมคล้าย  1 905 24 2 51 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
111 นาย จำลอง สิงห์คำ  1 893 18 0 79 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
112 นาง นิศา ไกรคงจิตต์  5 1206 17 3 4 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
113 นาย มนตรี นรดี  2 5141II0096 15 0 0 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
114 นาย มานิจ อยู่เย็น  1 968 26 1 43 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
115 นาง สำราญ ศรีชล  2 5141I0098 14 2 49 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

116 นาง อุไร หลักบุตร  12 5141I0098 17 2 39 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
117 นาง ประยูร พร้อมมูล  11 209 6 2 15 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
118 นาย พัฒนพงษ์ หนูนันท์  9 209 9 3 6 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
119 นาง เม้าท์ บุญเกิด  2 263 16 3 94 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
120 นาง รจนา จันทร์แดง  1 5141II1292 1 1 0 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
121 นาง ลัดดา จงจิตรถาวร  2 265 16 2 20 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
122 นาย สนั่น ขุนสิงห์  6 210 13 3 99 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
123 นาง สมบัติ กล่อมกลึง  3 5141II1092 6 0 92 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

124 นาย สุวรรณ รักดี 
 1 261 17 1 52 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 5 263 3 2 46 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

125 นาย สมาน โชติวรรณ ์  12 5141I0498 12 2 23 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
126 นาง ลำยอง พรมกง      3 283 17 0 68 22 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
127 พ.ต.อ. พิศิษฐ์ เฉลิมจันทร์  1 264 16 0 50 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
128 นาง วันเพ็ญ เจริญอ่อน  24 5141II0690 4 3 12 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
129 นาง สน เพชรวารี  13 905 14 0 0 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
130 นาย สมชาย เก่งทันชะการ  22 5141II0690 4 3 0 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
131 นาย อนุกูล คุ้มม่วง  5 5141II0890 2 2 93 23 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
132 นาง อุบล แสนประสิทธิ์  3 346 32 1 9 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
133 นาง สมปอง กันทา  5 5141I0000 14 1 3 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

134 นาย ธีราพิเชฐ์ ลิ้มเพชรชัยกุล  11 1062 22 2 33 26 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
135 นาง การจณา สพา  2 1181 9 2 95 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
136 นาย คงชีพ  นนทะโคตร   12 1224 1 0 35 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
137 นาย ดำรงค์ จันทร์เถื่อน  16 1140 36 3 70 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
138 นาย เที่ยว เพชรสุข  9 5141I9898 10 2 6 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
139 นาย น้อย ปานปุย  6 1321 12 3 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
140 นางสาว บงกช แจ่มจันทร์  5 5141I9898 7 1 27 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
141 นาย พลาญชัย บุญประดิษฐ์  8 5141I9800 5 3 14 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
142 นาง สมบุญ เหมือนพงษ์  8 890 41 1 22 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

143 นาง สังเวียน    จันทะวงษ ์   
 4 1140 2 2 48 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 7 1140 7 2 66 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

144 นาย ประสิทธิ์ ประมวล   
 3 1458 6 3 0 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 6 1458 0 1 4 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

145 นาย พร้อม ปัญญา  3 274 39 1 60 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
146 นางสาว มะลิ แป้นวงษา  1 665 30 1 17 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
147 นาง อุดม สร้อยสนธิ์  7 861 1 0 35 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
148 นางสาว แจ่ม      เชาว์โชต ิ  6 346 12 3 69 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
149 นางสาว มยุรี กัลยาประสิทธิ์  12 5141II0096 41 1 70 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
150 นาง มะลิ วันเสี้ยน  13 1206 33 2 42 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

151 นาง หวาน ภู่ม ี  2 1385 33 3 8 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
152 นาย อาจ ภูลายดอก  7 966 17 1 74 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
153 นาย คำรณ ภู่ม ี  1 835 32 3 76 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
154 นาง แจ๊ว จันทร์กระจ่าง  4 826 33 2 15 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
155 นาย ชู บุญทรัพย์  3 826 15 3 89 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
156 นาย บุญ ชุมพล  2 754 18 0 59 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
157 นาย ประมวล โตม่วง  7 752 17 0 28 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
158 นาง ม้วย ท้าวเงิน  10 754 5 0 0 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
159 นาง ย่อย เอ้ือไทยสงค์  7 754 31 2 13 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
160 นางสาว สมใจ กันลา  10 5141I0004 3 2 74 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
161 นาย สมพงษ์ กันลา  1 180 18 1 96 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
162 นาง สมรรถ ทองซ้อน  7 821 21 0 23 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
163 นาย สอาด ชุมพล  6 835 22 3 29 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
164 นาย คำ พิมพิลา  9 1395 0 1 65 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
165 นาย คุ่ย จั่นครุธ  6 234 7 1 43 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
166 นาย ประนาม        พ่วงอินทร์  2 1395 0 2 34 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
167 นาง ปัญญา พรมไหมทอง  2 236 30 3 19 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
168 นาง ละม้าย ทองใบ  3 460 17 2 70 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
169 นาง แลน แจ่มทิม  4 443 22 2 7 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

170 นาย สุทัศน์ พลอยนัด  14 460 5 0 0 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
171 นาย บุญมา แก้วแสง  7 588 1 2 31 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
172 นาย ประหยัด ผูกฟัก  10 590 3 2 16 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
173 นาย พันธุ์ นาคพิน  12 706 7 1 95 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
174 นางสาว มาลี สุขศิริ  4 5141II9296 2 0 34 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
175 นาย ปรีชา ใหญ่มาก  13 601 5 3 17 9 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
176 นาง อุไล ยงเกตุ  6 311 30 2 32 9 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
177 นาย อดิศักดิ์ พิมพิรัตน์  6 5141II9670 9 0 0 1 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
178 นาง คำแพง พาแก้ว  2 1406 9 0 37 10 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
179 นาง ทองใส ติมูลา  56 1N2E 23 0 54 11 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
180 นาย สมบัติ อินทร์เกิด  105 1N1E 15 0 0 11 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
181 นาย อำนวย ทองมา  115 1N2E 23 0 38 11 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

182 นาย เทียนชัย ทาสี 
 3 4957 14 3 37 12 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 19 1N3E 21 2 9 12 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

183 นาง อุดม กลิ่นสุคนธ์  9 4956 34 0 79 12 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

184 นาย ชวลิต แรงกสิวิทย์ 
 79 3N3E 17 2 72 13 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 108 3N3E 4 0 21 13 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 93 3N3E 0 3 60 13 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

185 นางสาว เสาวนีย์ โสระฎา  56 3N3E 22 0 40 13 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

186 นาง เลื่อน นวลจันทร์ 
 13 5140I9860 9 1 34 14 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 9 5140I9860 2 3 55 14 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

187 นาง ละออง กุลนาคำ 
 4 1153 21 2 91 15 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 9 1153 1 0 0 15 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

188 นาง บุญลือ ขุนศรี  2 913 27 1 92 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
189 นาง เพียงใจ ศรีอภัย  49 5141II9672 0 3 82 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
190 นาง สมใจ ฟันเฟือง  40 5141II9672 1 0 3 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

191 นาย สมศักดิ์ ทาวัน 
 16 5141II9872 1 3 25 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 36 5141II9672 16 1 61 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 29 5141II9672 26 3 10 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

192 นาง สุภาพร พิมพิรัตน์  13 5141II9672 0 2 0 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
193 นาย สุมน แสงทอง  37 5141II9672 11 0 49 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
194 นาง อัมลา อุตสาห์  14 5141II9672 5 2 84 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
195 นาย สมบัติ อินทร์เกิด  104 1N1E 15 0 0 2 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
196 นาย บุญเลิศ ดีดศรี  56 1N1W 15 0 0 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
197 นาย ไพศาล สาตร์ทอง  107 1N1E 15 0 0 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
198 นาย มนัส คงฉุย  55 1N1W 15 0 0 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
199 นาย ไสว ปาอัตติปา  16 1N1E 35 2 15 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
200 นาย ประเทือง ดาคำพิเศษ  40 1S2W 20 1 71 3 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

201 นางสาว เครือวัลย์ บุญรอดกลับ  108 5141II9870 18 0 2 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
202 นาย ชุบ นาดีนอก  2 520 11 1 73 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
203 นาง บุญเทียม นาดิน  1 519 39 2 49 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
204 นาย บุญลือ จุรัญยา  1 1580 32 1 17 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
205 นาง ผัน เผือกกุญชร  10 520 10 0 0 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
206 นาง พัน นาดีนอก  9 520 10 0 0 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
207 นาง มานิช จุรัญยา  8 906 47 2 96 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
208 นาย รุ่งเพชร ผูกฟัก  2 1074 37 2 73 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

209 นาย ละมูล นาดีนอก 
 5 519 27 2 21 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 6 520 10 0 0 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

210 นาง สงวน นาดิน  4 1070 18 3 44 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
211 นาง สมคิด จันทร์เครื่อง  107 5141II9870 18 0 2 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
212 นาย สมพงษ์ ด้วงเหม  4 1169 32 3 90 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

213 นาย สมศรี โพธิ์ทอง 
 2 1463 1 2 5 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 6 5305 18 0 39 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

214 นาง สุดใจ ห่วงสังข ์  1 520 23 0 21 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
215 นาง กลอย เทียนเงิน  14 5140I9868 10 2 47 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
216 นาง กุหลาบ ไขทาดี  1 909 32 3 54 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
217 นาย ชวลิต แรงกสิวิทย์  80 3N3E 24 3 52 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

218 นาง ทองหยิบ ไม้เกตุ  41 5141II9870 5 1 30 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
219 นาย ประจวบ มูลพรึก  1 1155 6 2 25 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
220 นาย ยันต์ อินทร์ตา  44 3N3E 23 1 88 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
221 นาง สงวน อินทร์ตา  24 3N3E 35 1 16 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
222 นาย สมชาย ขุมทรัพย์  16 5140I9868 0 3 63 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

223 นาย บัญญัติ พวงไทย 
 24 1N1E 20 0 77 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 15 1N1E 25 0 0 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

224 นาย บุญทัน ร้านบุญมี  72 1N1E 20 2 49 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
225 นาย มนัส คงฉุย  30 1N1E 4 0 19 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
226 นางสาว โยษิตา เบ้าทอง  76 2N2E 26 0 88 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
227 นาย สมบูรณ์ เบ้าทอง  75 2N2E 12 1 12 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

228 นาย สำลี แสงสุทธิ 
 43 1N1E 40 1 11 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 34 1N1E 5 0 68 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

229 นาง สุดารัตน์ อ่อนทาฤทธิ์  59 1N1E 26 0 92 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
230 นาย เต็ม ลอยละออง  83 2N2E 15 0 48 9 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
231 นาย ทนงศักดิ์ จันทร์สว่าง  3 1154 13 1 46 9 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
232 นาง อรวรรณ ขำเสงี่ยม  5 546 32 1 39 10 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 

233 นาย จำรอง คุ้ยศรี 
 10 558 0 1 83 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 1 541 3 2 8 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

 11 558 3 3 19 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
234 นาย ทนงค์ บุญมาก  2 549 22 2 61 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
235 นาง ทยิดา ชูสงค์  1 553 14 1 1 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
236 นาย ประพันธ์ พรมลา  13 549 15 2 57 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
237 นาง สมจิตร ปะรัตน์  4 785 8 1 89 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
238 นาย สัจจา บุญพยุง  5 551 4 3 93 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
239 นาง แต๋ว      ปานแอ๊ด     1 1098 27 2 47 6 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
240 นาง บุดด ี โสภาวัลย ์  13 671 25 2 49 7 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
241 นาง มาลี ศรีสายยนต์  2 672 26 3 12 7 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
242 นางสาว ลัดดา แสงแก้วสุข  3 672 31 0 97 7 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
243 นาง สมพร อโนมา  22 1128 40 0 0 7 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 

244 นาง สังข ์ จันทร์คูหา 
 3 949 2 0 55 7 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 12 674 12 1 16 7 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
 6 866 15 2 95 7 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 

245 นางสาว เรณ ู บัวระพา  11 5141II9880 12 3 94 8 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
246 นาง คำหล้า ทุมนันท์  20 5240IV2850 8 3 37 19 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

247 นาย กรชัย อยู่สนอง 
 19 5240IV2848 12 0 12 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 4 5240IV2848 1 2 97 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 3 5240IV2848 8 2 99 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

 68 5240IV2848 17 0 0 3 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
248 นาย มนัส หมีทอง  15 1507 28 2 62 11 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
249 นาง บูชิตา ผลสว่าง  8 3956 24 0 0 15 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

250 นาง เสถียร สมสาย 
 21 780 14 0 0 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
 14 780 14 0 30 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

251 นาย อุทัย ล้านภูเขียว  6 5240IV2844 5 2 99 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
252 นาย อภิสิทธิ์ พักวง  18 4892 4 3 77 12 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
253 นาย บำรุง จันทนา  6 2735 50 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
254 นาย สวิทย์ กลั้นใจได้  6 2384 24 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
255 นางสาว อัญชลี จันทนา  17 2735 50 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
256 นาง ใจ      ชุนกิสิ  15 2347 25 3 5 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
257 นาย เตย มุสิกะทัน  7 2456 32 0 45 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
258 นาย เบิ้ม   ใจเร็ว      8 2456 11 2 34 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

259 นาย หนัด ทองปลิว 
 8 2756 5 1 30 8 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 7 2756 34 3 46 8 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

260 นาย นพธนพงษ์ เคลือบสูงเนิน  97 5139I1402 8 0 0 7 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

261 นาย บุญหลอ นามดี  9 2077 20 2 44 10 
หนองย่าง

ทอย 
ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

262 นาย ยศ หงษ์ดี  11 2049 24 3 79 10 
หนองย่าง

ทอย 
ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 
   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  26  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 
ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

263 นางสาว นภัสพร เวียงอินทร์  11 2069 22 3 5 5 
หนองย่าง

ทอย 
ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

264 นาง ปุก ก้อนคำ  98 5242I5280 1 0 31 3 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

 


